
立　会　者

順位

1

2,797,200 207,200 円）

工 事 番 号 　　平　土　第　３　号

平成２７年４月１７日執行 入   札   執   行   者 総務部長　鳴　海　和　正

入　開　札　一　覧　表

工 事 名 　広船広沢31号線道路改良工事 工事場所 平川市 広船 地内

予 定 価 格 2,682,000 円（ 消 費 税 抜 き ）

円（ 消 費 税 抜 き ）

入　 札　 業 　者
入　札　書　記　載　金　額

備　　考
（指名業者名）

第　一　回

㈲ 一 戸 施 設 工 業

齋 杉 建 設 ㈱ 2,666,000

2,630,000

最 低 制 限 価 格 2,314,390

落 札
㈲ 中 清 2,640,000

㈲ 長 尾 組

㈲ 今 福 建 設

㈲ マ ル シ ン 齋 藤 建 設 2,590,000

2,630,000

2,640,000

藤 義 興 業 ㈱ 2,670,000

八 木 橋 建 業 2,650,000

円（消費税額

注　　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算し
　　た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額

武 田 興 業 2,660,000
㈲ 葛 西 建 設 2,670,000

指　名　理　由
　平成２６年度C級業者及び直近上位であるB級業者の中
から１０社を指名した。



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

（ 消費 税抜 き）

最低制限価格

（ 消費 税抜 き）

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　　考

6,300,000

6,800,000

6,350,000

6,300,000

6,300,000

6,300,000

6,350,000

1 6,050,000 落 札

6,300,000

6,200,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額

㈱ 弘 明 技 術

開 成 技 術 ㈱

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈱増川プロジェクト技建

㈱ エ ム 技 研

東北建設コンサルタント
㈱

㈱ キ タ コ ン

㈱ 大 和 コ ン サ ル タ ン ト

㈱青林建設コンサルタン
ト

平成２７年４月１７日執行 入札執行者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　１　号

6,534,000 484,000

平川市浸水対策基本調査業務

業務場所 平川市　地内

　円

有　　　　　　　　　　　　　円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈱ 弘 測 コ ン サ ル



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

（ 消費 税抜 き）

最低制限価格

（ 消費 税抜 き）

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　　考

2,800,000

2,750,000

1 2,600,000 落 札

2,800,000

2,800,000

2,850,000

2,720,000

2,700,000

2,800,000

2,720,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額

㈱ 弘 測 コ ン サ ル

㈱ 弘 明 技 術

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈱増川プロジェクト技建

㈱ キ タ コ ン

セ ン ト ラ ル 技 研 ㈱

㈱ 大 和 コ ン サ ル タ ン ト

㈱青林建設コンサルタン
ト

㈱ 三 和 技 術

平成２７年４月１７日執行 入札執行者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　２　号

2,808,000 208,000

南田中新屋町線測量設計業務

業務場所 平川市　南田中　地内

　円

　円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈱ 日 測 コ ン サ ル タ ン ト



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

（ 消費 税抜 き）

最低制限価格

（ 消費 税抜 き）

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　　考

25,500,000

25,000,000

25,200,000

28,000,000

24,500,000

1 24,000,000 落 札

26,000,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額

東 北 測 量 ㈱

㈱ 大 成 コ ン サ ル

㈲ 下 北 測 量

㈱ 興 和

㈱ し ん と う 計 測

㈱ 青 秋

平成２７年４月１７日執行 入札執行者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　委　第　３　号

25,920,000 1,920,000

平川市尾上地域地籍調査業務（H27調査区）

業務場所 平川市　尾上　地内

　円

有　　　　　　　　　　　　　円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈱測地コンサルシステム



立会者

契 約 番 号

印 刷 物 品 名

予 定 価 格

（ 消費 税抜 き）

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　　考

1 655,600 落 札

　 1,300,000

661,000

980,000

995,000

1,170,000

980,000

900,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 708,048 52,448

㈲ ア イ テ ィ ー

や ま と 印 刷 ㈱

㈱ 新 印 刷 興 業

㈲ サ サ ヌ マ 産 業

つ し ま 印 刷

㈲ 新 和 印 刷

㈱ 津 軽 新 報 社

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

青 森 コ ロ ニ ー 印 刷

　　ひらかわ市議会だより（第３８号～第４１号）

納入場所
議会事務局が指定する

場所
　円

平成２７年４月１７日執行 入札執行者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　印　第　６　号



立会者

契 約 番 号

物 品 名

予 定 価 格

（ 消費 税抜 き）

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　　考

2,044,000

　 辞 退

1 1,690,000 落 札

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額 1,825,200 135,200

青森三菱自動車販売㈱
黒 石 店

青森スバル自動車㈱
弘 前 城 東 店

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈱日産サテ ィ オ 弘前

　　公用車

納入場所
平川市役所尾上分庁

舎
　円

平成２７年４月１７日執行 入札執行者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　物　第　３　号



立会者

契 約 名

予 定 価 格

（ 消費 税抜 き）

順位 第　一　回 順位 第　二　回 順位 備　　　考

4,840

1 2,500 落 札

5,020

2,900

4,500

4,600

16,000

5,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算

した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）契約金額

リ コ ー ジ ャ パ ン ㈱
東北事業本部青森支
社 青 森 営 業 部

2,700 200

㈱ コ ニ ッ ク ス

㈱ 第 一 事 務 機

㈱ 金 入 弘 前 営 業 所

㈱弘前事務機器商会

㈱ 津 軽 事 務 機

㈱ 高 木 学 習 社

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　三　回

㈲ 田 本 商 店

平成２７年４月１７日執行 入札執行者 総務部長　鳴　海　和　正

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　デジタル印刷機　賃貸借

納入場所

金田小学校
小和森小学校
平賀東小学校
尾上中学校

平賀西中学校
平賀東中学校
健康センター

　円


